Altius hanc resp.  
tibi.

De vero Auscultationis Antiquitate ab ultima origine usque repetere: in longi-  
motissima secula tibi, et illa ad id tempora, eundem effecti quibus supra unum  
Nomen hoc universum mundi Theatrum ex nihilo fabricavit, atque in id hominem  
Trinitatis secretissimus factor, produxit.

Ipsi enim ad Deum, cum ipse Doctor existeret, purgati tunc aere attendere  
runt Protoplasti.

Hec desit temporis progressu, cum homines multiplicarentur, nec iste ac con-  
de dicendi: sed peritiores viva voce sine ulla scriptis informarentur, imper rudio re-  
Deo ha. sancti, atque pii, Herod, lac. insensu pietatis, lac honesta vita, horribilibus  
suo infillavit.

Patriarchis us-  
tuta institu-  
endi ratio.

Sic magni illi Pater Abraham, Isaac, Jacob, secundum de gentibus Dei nomen viva  
manifestavit.

Idem  
Idem et alii Patriarchae, per non paucos temporis lucri gratia, multo, fecerunt  
Auscultationem ipse omnes urgentes.

Idem  
Idem ita, quum per duo annorum millia Deo ipse et Patriarchis usitata hoc in  
di ratio effecti, non int corrupto tempore, sed incorrupta dignitate ad  
phetarum omnium, cum vetustate tum sapientia Principum, est delata: quibus  
lex Dei promulgata haberetur, et scriptum extaret, praeterea tamen  
laude viva informavit, utque eo facilius hac ratio veritas coelestis ipse  
caretur, patulas <sup>sibi</sup> auris accommodari voluit.

Exclusum.

Idem  
Idem et ab ultimis temporibus deductam, Auscultationis Antiquitatem!

Oraculis antiquis  
simonia Philoso-  
phorum insti-  
tutio.

Idem  
Idem sane, vis ignorat, etiam si vis primoribus, quod a partibus historicarum  
narum fontes delectavit, eandem institutionem oraculorum antiquissimos  
se Philosophorum, per omnino Auscultationem requirerebat.

Idem  
Idem Nonne Oraculum terreste illud humana sapientia Oraculum, viva edocuit  
Platonem? Edocuit omnino.

Idem  
Idem Is enim, Athenas patriam solitus, vocati audiendi operam dedit, et praecepta  
libris inserta, semel demum cum posteritate communicavit.

Idem  
Idem Nonne Philosophi, Sani Pythagorae, cuius pauca tamen Carmina superstiterunt,  
aurica ipsa dicta, eodem informationis modo usque, dissipata fuerunt informa-  
informavit omnino viva voce.

Idem  
Idem Et si singula, quae huc spectant, ordine recensere vellem exempla: pluribus  
et tardissime fluentibus, opus foret clypeo.

Idem  
Idem Fuit interim, uti capite ex dictis, sicut et aliter in sole meridiano claris  
Auscultationi ob tam venerandam Antiquitatem praerogativam debere, inde  
operam esse dandum magis, quam lectioni.

II. ab utilitate

Idem  
Idem Nec vero ob solam antiquitatem, sed etiam ob insignem utilitatem maximam  
memorabile est Auscultationis.

Idem  
Idem Ulla namque tanta est: ut ob eandem ratio, Audire oves Auscultationem quibus in  
fraditury sem fovendam.

A. Substantia.

Idem  
Idem Sed ubi incipiam ubi desinam? tanta, tanta sunt Auscultationis comoda: quae  
inde in omnes <sup>ae singulas</sup> redundant reminiscunt, ut verbi vix pronuciari, aut  
exnumerari numeris queant.

facit autem quod  
illam, qui dicend  
urum accommodan  
audita, non  
ipso huic cultor  
herda, qua hanc  
verora de intimo  
conferate enim m  
quandur hi om  
dear, indigent ov  
pau, nec fatim ep  
tary, audivit et  
Dici certe non pot  
um, curandam, u  
non ut de ceteris  
pventatem ad er  
sua et audita, q  
qui testis est non  
ita, ut utul py  
ore proferre auct  
the de illo refert  
Exempla eorum re  
Nihiloy, et miny  
quicquid olim au  
Nurquam est qui  
Nec immerito et  
Contingit enim: u  
eor, qui ultra ca  
moe eodant m  
Et qui aliter fe  
Iodemodum  
respondereb, illi  
et, capiunt, ita  
unt iudicandi.  
Sed quot usq; virg  
Pau, enim quon  
genium ac inge  
remy, atatis per  
eruditores viros  
O detestandam r  
Longe aliter at  
nos hodie rum m  
Longe elaborari  
nem et Phruino  
Uum hac in re  
my ille auctor, et  
Principis Paney